

RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS
DIRETORIA ADMINISTRATIVA - DA/SAEB
Janeiro à Dezembro /2021

Modalidades: Dispensa Licitação e Registro de Preço

UNIDADE	ITEM	Categoria	Qtde	R\$ Unit	R\$ Total	CNPJ	FORNECEDOR	FORMA DE CONTRATAÇÃO	AFM/APS	Assinatura	COVID-19	Nº PROCESSO
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CONDICIONADOR, de ar, split hi Wall, capacidade de refrigeraçao de 9.000 BTUS, tensao de 220 volts	Material	10	R\$ 1.190,78	R\$ 11.907,80	11.615.369/0001-25	FUTURA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EM GERAL EIRELI	Registro de Preços	09.003.00015/2021	30/03/2021	Não	Nº 009.0283.2021.0005250-51
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	TUBO, esponjoso, 3/4 polegadas, 2 metros.	Material	30	R\$ 4,13	R\$ 123,90	28.213.610/0001-92	VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	Registro de Preços	09.003.00016/2021	05/04/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0004224-90
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CANETA, esferografica, escrita grossa, tinta cor vermelha, corpo em material plastico resistente cristal transparente	Material	100	R\$ 0,42	R\$ 42,00	07.048.323/0001-02	RC RAMOS COMERCIO LTDA	Registro de Preços	09.003.00002/2021	07/04/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0004744-57
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CADEADO, 20 mm, em latao, com trava simples, cilindro em latao, trifilado	Material	10	R\$ 7,36	R\$ 73,60	04.496.562/0001-29	ROBSON DA SILVA ANDRADE COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Registro de Preços	09.003.00003/2021	07/04/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0004740-23
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	TESOURA, modelo domestica, em aco polido, 8 (oito) polegadas, propria para cutelaria, cabo em plastico de alta resistencia	Material	10	R\$ 3,44	R\$ 34,40	19.913.591/0001-16	F RIBEIRO BRITO - EPP	Registro de Preços	09.003.00005/2021	08/04/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0004738-17
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	LEITE, de vaca, em po, integral, pasteurizado, sem soro e sem amido, acondicionado em embalagem contendo 200 g	Material	30	R\$ 5,17	R\$ 155,10	37.653.118/0001-29	HF SUZARTE COMERCIO DE PROD ALIMENTICIOS, PAPELARIA E HIG PESSOAL LTDA	Registro de Preços	09.003.00018/2021	09/04/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0004752-67
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CABO, de rede, CAT 5E, comprimento 305 metros, cor azul	Material	5	R\$ 370,00	R\$ 1.850,00	28.688.738/0001-02	RVA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICO EIRELI	Registro de Preços	09.003.00001/2021	12/04/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0004745-38
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	PAPEL, toalha, em bobina, com dimensoes minimas de 20cm (largura) x 100m (comprimento), com variacao de ate - 2% (dois por cento), 100% fibras celulasicas, nao reciclado, cor branca	Material	300	R\$ 39,60	R\$ 11.880,00	22.273.091/0001-71	SUCCESSO COMERCIO E INDUSTRIA EIRELI	Registro de Preços	09.003.00006/2021	12/04/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0005186-83
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	FITA, adesiva, silver tape, dimensoes 48mm x 50m, na cor cinza	Material	10	R\$ 31,73	R\$ 317,30	13.372.912/0001-36	RITA MARIA CONCEICAO SILVA	Registro de Preços	09.003.00014/2021	13/04/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0004278-82
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	AGUA, mineral sem gas, garrafao de 20 (vinte) litros. Com entrega pelo fornecedor.	Material	500	R\$ 3,97	R\$ 1.985,00	04.496.562/0001-29	ROBSON DA SILVA ANDRADE COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Registro de Preços	09.003.00019/2021	16/04/2021	Não	Nº 009.0279.2021.0009576-16
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	INSETICIDA, a base de agua, em aerosol, nao contendo CFC-Clorofluorcarbono	Material	30	R\$ 5,60	R\$ 168,00	03.326.448/0001-98	ELLO ATACADAO DE PRODUTOS LTDA	Registro de Preços	09.003.00024/2021	20/04/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0010008-74
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CADEADO, 50 mm, em latao, com trava dupla, cilindro em latao, trefilado, mola e haste em aco inoxidavel, com duas chaves	Material	10	R\$ 27,36	R\$ 273,60	17.878.280/0001-38	PRISMA COM DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E OBRAS DE ENG CIVIL EIRELI	Registro de Preços	09.003.00004/2021	20/04/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0004739-90
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	PAPEL, higienico, neutro, folha simples, em rolo, com dimensoes 10cm (largura) x 300m (comprimento) com variacao de ate - 2% (dois por cento), fabricado com 100% fibra celulasicas	Material	200	R\$ 59,96	R\$ 11.992,00	22.273.091/0001-71	SUCCESSO COMERCIO E INDUSTRIA EIRELI	Registro de Preços	09.003.00020/2021	20/04/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0004750-03
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	FITA, adesiva, face unica, transparente, fabricada em filme plastico com adesivo acrilico, dimensoes de 12 mm x 30 m podendo variar em +/- 10%	Material	100	R\$ 0,59	R\$ 59,00	21.786.858/0001-01	VILLAS COMERCIAL EIRELI	Registro de Preços	09.003.00022/2021	22/04/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0004982-16
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CLIPS, para papel, em aco niquelado, numero 2/0 (dois)	Material	50	R\$ 3,00	R\$ 149,94	30.510.368/0001-60	CRISTINA FELISMINO DOS SANTOS	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00023/2021	23/04/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0004836-18
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	EXTRATOR, de grampo, tipo espátula, em metal cromado, dimensoes 15 cm (com variacao de +/- 10%).	Material	50	R\$ 0,96	R\$ 48,00	13.025.508/0001-96	ALEX SANTOS ARAUJO	Registro de Preços	09.003.00021/2021	28/04/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0004741-12
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CLIPS, para papel, em aco niquelado, numero 8/0 (oito)	Material	50	R\$ 2,89	R\$ 144,49	11.914.442/0001-60	MARIA ELIETE MOTA DOS SANTOS	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00027/2021	30/04/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0004838-71
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	PASTA, em L, em plastico resistente, incolor, dimensoes 210 x 297mm, podendo variar em ate + 5 %	Material	50	R\$ 1,65	R\$ 82,37	11.914.442/0001-60	MARIA ELIETE MOTA DOS SANTOS	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00029/2021	30/04/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0004881-64
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	GAS, mapp, mistura de Metil Acetileno e Propadieno.	Material	5	R\$ 96,00	R\$ 480,00	33.721.795/0001-86	IMPERIO ELETRO E INFORMATICA EIRELI	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00026/2021	03/05/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0004268-19
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	COLA, liquida, a base de PVA, branca, para uso em papel, ceramica, tecido, artesanato.	Material	36	R\$ 1,12	R\$ 40,32	06.123.226/0001-66	AHOP COMERCIO ARTIGOS DE ESCRITORIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA	Registro de Preços	09.003.00025/2021	05/05/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0004737-28
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	ASSINATURA E DISTRIBUICAO DE JORNAL, Tribuna da Bahia.	Serviço	1	R\$ 42,00	R\$ 504,00	00.381.224/0001-90	PARQUE PUBLICITARIO LTDA	D - Dispensa Tradicional	09.003.00022/2021	05/05/2021	Não	Nº 009.0654.2021.0008513-81
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	ASSINATURA ELETRONICA, do Jornal Tribuna da Bahia	Serviço	1	R\$ 8,03	R\$ 96,30	00.381.224/0001-90	PARQUE PUBLICITARIO LTDA	D - Dispensa Tradicional	09.003.00022/2021	05/05/2021	Não	Nº 009.0654.2021.0008513-81
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	COPO, para cafe, descartavel, em plastico (PP), capacidade 50 ml, em resina termoplastica destinada ao consumo de bebidas, material nao toxico, cor branca,	Material	500	R\$ 2,35	R\$ 1.175,00	22.505.764/0001-71	CASA ATLANTICO EIRELI ME	Registro de Preços	09.003.00031/2021	10/05/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0004748-81
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	LICENCA DE USO DE SOFTWARE, Adobe Creative Cloud for Teams Multiplataforma e Multiidioma	Serviço	1	R\$ 4.941,00	R\$ 4.941,00	21.748.841/0001-51	TECNETWORKING SERVIÇOS E SOLUCOES EM TI LTDA	D - Dispensa Tradicional	09.003.00014/2021	10/05/2021	Não	Nº 009.0654.2019.0033197-34
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	PILHA, alcalina, tamanho AA, 1,5 Volts, com designacao LR6(Duracao minima de 11,5 horas) horas), conforme Norma NBR vigente.	Material	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00	34.944.283/0001-41	ISABEL CRISTINA LOPES CERQUEIRA GOMES	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00037/2021	11/05/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0005459-07
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	PILHA, alcalina, tamanho AAA, 1,5 Volts, com designacao LR03	Material	80	R\$ 2,70	R\$ 215,91	30.510.368/0001-60	CRISTINA FELISMINO DOS SANTOS	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00038/2021	13/05/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0015212-54

09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	COPO, para agua, descartavel, em plastico (PP), capacidade 200 ml	Material	1000	R\$ 6,23	R\$ 6.230,00	10.897.919/0001-83	LAVISA BRASIL COMERCIAL EIRELI	Registro de Preços	09.003.00032/2021	17/05/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0004747-08
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	PLACA, para veiculo oficial, refletiva, em aluminio, dimensoes 40 x 13 cm, padrao MERCOSUL	Material	11	R\$ 25,00	R\$ 275,00	11.873.573/0003-08	REFLETE PLACAS DE VEICULOS EIRELI	Registro de Preços	09.003.00039/2021	17/05/2021	Não	Nº 00902882021001574302
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	PLACA, para veiculo oficial, refletiva, em aluminio, dimensoes 40 x 13 cm, padrao MERCOSUL	Material	5	R\$ 25,00	R\$ 125,00	11.873.573/0003-08	REFLETE PLACAS DE VEICULOS EIRELI	Registro de Preços	09.003.00041/2021	17/05/2021	Não	Nº 00902882021001574302
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	DESODORIZADOR, de ar, para ambiente, em forma de aerosol, fragancia agradavel, nao contendo CFC - Clorofluorcarbonato, dupla acao. Embalagem minima de 360 ml.	Material	30	R\$ 6,00	R\$ 180,00	23.124.547/0001-02	JL COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS E LIMPEZA EIRELI	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00030/2021	18/05/2021	Não	Nº 009.0283.2021.0005010-38
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	COADOR, para cafe, de pano 100% algodao, na cor branca, dimensoes 24 cm (diametro) x 36 cm (profundidade), cabo com 16 cm de comprimento, com variacao de +/- 1 cm.	Material	15	R\$ 18,39	R\$ 275,85	36.750.918/0001-03	NL21 COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI	Registro de Preços	09.003.00043/2021	18/05/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0005204-08
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	COLA, liquida, a base PVA, na cor branca. Embalagem com 01 Kg	Material	5	R\$ 11,50	R\$ 57,49	11.914.442/0001-60	MARIA ELIETE MOTA DOS SANTOS	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00040/2021	21/05/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0005079-91
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	MICROCOMPUTADOR, SFF COM MONITOR, COM NO MINIMO 3.900 PONTOS NO TESTE PCMARK 10, COM GARANTIA DE 12 MESES ONSITE	Material	62	R\$ 4.338,00	R\$ 268.956,00	00.066.716/0003-53	LOGIN INFORMATICA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	Registro de Preços	09.003.00036/2021	24/05/2021	Não	Nº 009.0269.2020.0023277-87
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	PAPEL, alcalino, formato A-4, cor branca, certificacao CERFLOR e/ou FSC, dimensoes 210 x 297 mm, gramatura 75 g/m2.	Material	500	R\$ 13,09	R\$ 6.545,00	29.954.862/0001-35	RAVI COMERCIO DE PAPEIS EIRELI	Registro de Preços	09.003.00045/2021	24/05/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0004743-76
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CADEADO, 20 mm, em latao, com trava simples, cilindro em latao, trifilado	Material	6	R\$ 7,36	R\$ 44,16	04.496.562/0001-29	ROBSON DA SILVA ANDRADE COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Registro de Preços	09.003.00047/2021	24/05/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0004275-30
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	GRAMPO, para grampeador, galvanizado, tamanho 26/6., caixa com 5000 unidades.	Material	60	R\$ 5,99	R\$ 359,39	37.604.302/0001-89	SJ ATENTO MONITORAMENTO ELETRONICO EIRELI	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00044/2021	24/05/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0005059-48
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	SABONETEIRA, em plastico ABS, 800 ml, libera o sabonete em forma de espuma, visor frontal, fixacao parede.	Material	10	R\$ 28,90	R\$ 289,00	07.571.925/0001-31	EQUILIBRIO COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	Registro de Preços	09.003.00046/2021	25/05/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0004234-61
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	GRAMPEADOR, metalico, capacidade minima para grampear 25 folhas de papel 75 g/m²	Material	20	R\$ 10,78	R\$ 215,60	36.883.043/0001-00	DAVI SANTANA BARRETO	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00051/2021	26/05/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0005071-34
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	PASTA, classificador, em papel cartao duplo, plastificado, com abas e elastico, dimensoes 230 x 340mm, podendo variar em ate + 5%.	Material	100	R\$ 1,94	R\$ 193,58	11.914.442/0001-60	MARIA ELIETE MOTA DOS SANTOS	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00052/2021	27/05/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0004869-78
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	LIXA, d agua, n. 100	Material	20	R\$ 1,40	R\$ 28,00	35.083.204/0001-18	AXR COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	Registro de Preços	09.003.00048/2021	28/05/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0004287-73
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CANALETA, para instalacao de fios e cabos, formato quadrado, fabricado em PVC, 80mm x 80mm x 2 metros, na cor branco.	Material	20	R\$ 59,00	R\$ 1.179,99	38.429.630/0001-59	DANIELA PINTO DO ESPIRITO SANTO 0305470957	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00050/2021	28/05/2021	Não	Nº 009.0172.2020.0021136-71
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	AGUA, mineral sem gas, garrafao de 20 (vinte) litros. Com entrega pelo fornecedor.	Material	600	R\$ 3,97	R\$ 2.382,00	04.496.562/0001-29	ROBSON DA SILVA ANDRADE COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Registro de Preços	09.003.00054/2021	31/05/2021	Não	Nº 009.0279.2021.0015931-03
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	LAMPADA, vapor de sodio, potencia maxima 400W	Material	4	R\$ 23,99	R\$ 95,96	22.067.017/0001-07	NEW LIFE AMBIENTAL EIRELI	Registro de Preços	09.003.00055/2021	02/06/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0004415-24
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CAFE, torrado e moido. Embalagem a vacuo de 250 g, de primeira qualidade	Material	800	R\$ 2,84	R\$ 2.272,00	36.322.373/0001-26	STILOS CAFES ESPECIAS LTDA	Registro de Preços	09.003.00056/2021	02/06/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0013444-50
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	ABRACADEIRA, em nylon, dimensoes de 300 x 4,8 mm.	Material	1000	R\$ 0,28	R\$ 280,00	34.944.283/0001-41	ISABEL CRISTINA LOPES CERQUEIRA GOMES	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00049/2021	04/06/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0004623-60
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	ACUCAR, cristalizado, contendo o minimo de 99,3% de sacarose, embalagem de 01 kg.	Material	300	R\$ 2,86	R\$ 858,00	37.653.118/0001-29	HF SUZARTE COMERCIO DE PROD ALIMENTICIOS, PAPELARIA E HIG PESSOAL LTDA	Registro de Preços	09.003.00058/2021	08/06/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0013443-79
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	LACRE, de seguranga, numerado, em plastico resistente, para malote de correspondencia, com comprimento minimo de 140 mm e maximo de 160 mm.	Material	5000	R\$ 0,08	R\$ 400,00	19.913.591/0001-16	F RIBEIRO BRITO - EPP	Registro de Preços	09.003.00057/2021	09/06/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0013445-31
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	FECHADURA, tubular ABS, com acabamento em aluminio anodizado, padrao, para divisoria, cor preta.	Material	25	R\$ 49,81	R\$ 1.245,25	04.496.562/0001-29	ROBSON DA SILVA ANDRADE COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Registro de Preços	09.003.00061/2021	10/06/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0004324-52
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	MICROCOMPUTADOR, SFF COM MONITOR, COM NO MINIMO 3.550 PONTOS NO TESTE PCMARK 10, COM GARANTIA DE 12 MESES ONSITE	Material	25	R\$ 3.606,77	R\$ 90.169,25	04.602.789/0001-01	DATEN TECNOLOGIA LTDA	Registro de Preços	09.003.00035/2021	11/06/2021	Não	Nº 009.0269.2020.0023277-87
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CAPACITOR, acoplado, 30+ 5MF compativel para ar condicionado.	Material	15	R\$ 19,42	R\$ 291,30	38.429.630/0001-59	DANIELA PINTO DO ESPIRITO SANTO 0305470957	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00059/2021	14/06/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0005875-70
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CAPACITOR, permanente, 30MF, para ar condicionado.	Material	10	R\$ 17,71	R\$ 177,10	38.429.630/0001-59	DANIELA PINTO DO ESPIRITO SANTO 0305470957	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00059/2021	14/06/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0005875-70
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CAPACITOR, de 60MF, compativel para ar condicionado, tipo split.	Material	5	R\$ 29,68	R\$ 148,40	38.429.630/0001-59	DANIELA PINTO DO ESPIRITO SANTO 0305470957	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00059/2021	14/06/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0005875-70
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	SUPORTE, para rolo de papel toalha, em plastico ABS e policarbonato, mecanismo auto-corte que libera o papel com 30 cm de comprimento	Material	20	R\$ 162,64	R\$ 3.252,80	22.505.764/0001-71	CASA ATLANTICO EIRELI ME	Registro de Preços	09.003.00060/2021	17/06/2021	Não	Nº 009.0172.2020.0021024-75
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	PLACA, universal, para condicionador de ar, tipo split, com capacidade de 7.000 a 60.000 BTUS, com controle remoto.	Material	6	R\$ 120,00	R\$ 720,00	32.829.314/0001-98	SEMPREFRIO COMERCIO E SERVICOS EM AR CONDICIONADO LTDA	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00062/2021	18/06/2021	Não	Nº 009.0172.2020.0005937-90
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	APARELHO, telefonico, com 17 teclas, para mesa ou parede, (nao gandola), com no minimo 03 niveis de volume programaveis	Material	20	R\$ 44,00	R\$ 880,00	34.944.283/0001-41	ISABEL CRISTINA LOPES CERQUEIRA GOMES	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00053/2021	22/06/2021	Não	Nº 009.0172.2020.0021179-10
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	AGUA, mineral sem gas, garrafao de 20 (vinte) litros. Com entrega pelo fornecedor.	Material	700	R\$ 3,97	R\$ 2.779,00	04.496.562/0001-29	ROBSON DA SILVA ANDRADE COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Registro de Preços	09.003.00069/2021	01/07/2021	Não	Nº 009.0279.2021.0020143-01

09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	ELETRODUTO, em PVC rígido, diâmetro nominal de ¼ polegadas, comprimento 3 m, na cor branca	Material	30	R\$ 13,00	R\$ 390,00	34.944.283/0001-41	ISABEL CRISTINA LOPES CERQUEIRA GOMES	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00066/2021	05/07/2021	Não	Nº 009.0172.2020.0021198-74
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	FITA, adesiva, transparente, fabricada em filme plástico, dimensões largura 45 mm x 50 m, podendo variar +/- 10%	Material	80	R\$ 3,27	R\$ 261,60	29.130.483/0001-20	JSA MULTIMARCAS LTDA	Registro de Preços	09.003.00070/2021	06/07/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0005530-80
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	FITA, isolante, para eletricidade, largura 19mm x comprimento 10m,	Material	30	R\$ 4,79	R\$ 143,70	28.941.379/0001-53	W W COMERCIAL MERCANTIL EIRELI	Registro de Preços	09.003.00071/2021	07/07/2021	Não	Nº 009.0172.2020.0021139-14
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	APARELHO, telefonico sem fio, frequencia digital tecnologia DECT 6.0, entre 1,90 a 1,92 Ghz, com as seguintes características: BASE COM 01 APARELHO + 01 RAMMAL, tecla selecionavel Liga/Desliga	Material	15	R\$ 204,89	R\$ 3.073,35	13.619.829/0001-19	AGM TECNOLOGIA MANUTENCAO E REPARACAO DE MAQUINAS EIRELI	Registro de Preços	09.003.00068/2021	12/07/2021	Não	Nº 009.0172.2020.0021159-68
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CABO, eletrico, flexivel, secão nominal 2,5mm², cor preto	Material	400	R\$ 1,55	R\$ 620,00	04.439.886/0001-25	ANDRE LUIZ REIS DO NASCIMENTO	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00072/2021	14/07/2021	Não	Nº 009.0172.2020.0021135-91
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CALHA, de PVC, para telhado, dimensões 170 mm x 3 m	Material	6	R\$ 160,00	R\$ 960,00	34.944.283/0001-41	ISABEL CRISTINA LOPES CERQUEIRA GOMES	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00073/2021	14/07/2021	Não	Nº 009.0283.2020.0020770-11
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	ASSENTO, sanitario, em material plastico de alta resistencia, nao almofadado, tamanho padrao, na cor branca	Material	10	R\$ 15,11	R\$ 151,10	34.944.283/0001-41	ISABEL CRISTINA LOPES CERQUEIRA GOMES	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00076/2021	14/07/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0023942-56
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	ASSENTO, sanitario, em material plastico de alta resistencia, almofadado, tamanho padrao, na cor branca	Material	5	R\$ 29,22	R\$ 146,10	23.124.547/0001-02	JL COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS E LIMPEZA EIRELI	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00075/2021	14/07/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0005137-03
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	GAS, R 22, para aparelhos de condicionadores de ar	Material	7	R\$ 537,33	R\$ 3.761,31	05.541.896/0001-30	RESIAK IMPORTACAO COMERCIAL LTDA	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00077/2021	16/07/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0013466-65
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CAPACITOR, acoplado, 45+ 5MF compativel para ar condicionado.	Material	10	R\$ 34,90	R\$ 349,00	34.944.283/0001-41	ISABEL CRISTINA LOPES CERQUEIRA GOMES	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00078/2021	18/07/2021	Não	Nº 009.0172.2020.0036461-93
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CAPACITOR, acoplado, 35/ 1.5mf, para ar condicionado.	Material	10	R\$ 23,90	R\$ 239,00	34.944.283/0001-41	ISABEL CRISTINA LOPES CERQUEIRA GOMES	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00078/2021	18/07/2021	Não	Nº 009.0172.2020.0036461-93
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CAPACITOR, acoplado, 25 + 5MF, para ar condicionado.	Material	10	R\$ 18,90	R\$ 189,00	34.944.283/0001-41	ISABEL CRISTINA LOPES CERQUEIRA GOMES	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00078/2021	18/07/2021	Não	Nº 009.0172.2020.0036461-93
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	ACUCAR, cristalizado, contendo o minimo de 99,3% de sacarose, embalagem de 01 kg.	Material	800	R\$ 3,41	R\$ 2.728,00	37.653.118/0001-29	HF SUZARTE COMERCIO DE PROD ALIMENTICIOS, PAPELARIA E HIG PESSOAL LTDA	Registro de Preços	09.003.00083/2021	26/07/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0024038-59
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	LEITE, de vaca, em po, integral, pasteurizado, sem soro e sem amido, acondicionado em embalagem contendo 200 g	Material	80	R\$ 6,38	R\$ 510,40	37.653.118/0001-29	HF SUZARTE COMERCIO DE PROD ALIMENTICIOS, PAPELARIA E HIG PESSOAL LTDA	Registro de Preços	09.003.00085/2021	26/07/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0024086-56
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CAFE, torrado e moído. Embalagem a vacuo de 250 g, de primeira qualidade	Material	1000	R\$ 2,84	R\$ 2.840,00	36.322.373/0001-26	STILOS CAFES ESPECIAS LTDA	Registro de Preços	09.003.00084/2021	26/07/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0024043-16
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	ENVELOPE, timbrado, tipo carta, em papel off-set, cor branca, gramatura 120 g/m², dimensões 230 x 115 mm, com timbre e logomarca da unidade solicitante	Material	1000	R\$ 0,21	R\$ 210,00	14.982.467/0001-99	CRITATIVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Registro de Preços	09.003.00088/2021	28/07/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0024689-85
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	SIFAO, sanfonado, em PVC, universal, composto de 02 aneis de plastico	Material	10	R\$ 5,90	R\$ 59,00	30.508.137/0001-12	BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00087/2021	29/07/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0004643-11
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	GARRAFAO, retornavel, para agua mineral, com capacidade para 20 litros.	Material	200	R\$ 20,98	R\$ 4.196,00	04.496.562/0001-29	ROBSON DA SILVA ANDRADE COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Registro de Preços	09.003.00091/2021	29/07/2021	Não	Nº 009.0279.2021.0024703-15
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	TESOURA, modelo domestica, em aco polido, 8 (oito) polegadas, propria para cutelaria, cabo em plastico de alta resistencia	Material	20	R\$ 3,44	R\$ 68,80	19.913.591/0001-16	F RIBEIRO BRITO - EPP	Registro de Preços	09.003.00095/2021	03/08/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0024252-32
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	PILHA, recarregavel, tamanho AAA, 1000mah, tensao 1,2 volts, alcalina, litio, nicad ou nimh.	Material	20	R\$ 17,00	R\$ 340,00	34.944.283/0001-41	ISABEL CRISTINA LOPES CERQUEIRA GOMES	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00080/2021	03/08/2021	Não	Nº 009.0172.2020.0021383-13
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	FITA, adesiva, transparente, fabricada em filme plástico, dimensões largura 45 mm x 50 m, podendo variar +/- 10%	Material	100	R\$ 3,27	R\$ 327,00	29.130.483/0001-20	JSA MULTIMARCAS LTDA	Registro de Preços	09.003.00105/2021	03/08/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0024084-94
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	GAS, HFC - R410A, refrigerante para aparelho condicionador de ar split.	Material	3	R\$ 335,00	R\$ 1.005,00	04.462.521/0001-11	URSO COMERCIO E SERVICOS LTDA	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00081/2021	03/08/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0024834-37
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	ESPELHO, para caixa de passagem (tipo condutete), 3/4 (19,5 mm), em PVC, com saida para tomada 2P+T NV, com parafusos.	Material	30	R\$ 5,80	R\$ 174,00	34.944.283/0001-41	ISABEL CRISTINA LOPES CERQUEIRA GOMES	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00063/2021	05/08/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0005634-76
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	ESPELHO, para caixa de passagem, (tipo condutete), 25,4mm (1polegada), em PVC, espaco para duas portas RJ-45, com parafusos	Material	30	R\$ 5,75	R\$ 172,50	34.944.283/0001-41	ISABEL CRISTINA LOPES CERQUEIRA GOMES	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00064/2021	05/08/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0005634-76
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CLIPS, para papel, em aco niquelado, numero 4/0	Material	150	R\$ 1,73	R\$ 259,50	30.510.368/0001-60	CRISTINA FELISMINO DOS SANTOS	Registro de Preços	09.003.00103/2021	06/08/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0024063-60
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	PAPEL, toalha, interfolhado, 02 dobras, com dimensoes minimas 21cm (largura) e minimo de 23cm e maximo 27cm (comprimento), com variacao de ate - 2% (dois por cento), na cor branca.	Material	300	R\$ 15,02	R\$ 4.506,00	16.505.715/0001-36	NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI	Registro de Preços	09.003.00104/2021	06/08/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0024118-78
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	PAPEL, alcalino, formato A-4, cor branca, certificacao CERFLOR e/ou FSC, dimensoes 210 x 297 mm, gramatura 75 g/m2.	Material	400	R\$ 13,09	R\$ 5.236,00	29.954.862/0001-35	RAVI COMERCIO DE PAPEIS EIRELI	Registro de Preços	09.003.00097/2021	06/08/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0024095-47
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	PAPEL, alcalino, formato A-4, cor branca, certificacao CERFLOR e/ou FSC, dimensoes 210 x 297 mm, gramatura 75 g/m2.	Material	100	R\$ 13,09	R\$ 1.309,00	29.954.862/0001-35	RAVI COMERCIO DE PAPEIS EIRELI	Registro de Preços	09.003.00096/2021	06/08/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0024095-47
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CLIPS, para papel, em aco niquelado, numero 2/0 (dois)	Material	150	R\$ 2,42	R\$ 363,00	21.786.858/0001-01	VILLAS COMERCIAL EIRELI	Registro de Preços	09.003.00100/2021	06/08/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0024050-45

09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CANETA, esferografica, escrita grossa, tinta cor azul, corpo em material plastico resistente cristal transparente	Material	600	R\$	0,40	R\$	240,00	07.048.323/0001-02	RC RAMOS COMERCIO LTDA	Registro de Preços	09.003.00099/2021	07/08/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0024047-40
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	TINTA, esmalte sintético, acetinado, secagem extra rapido, na cor branco gelo, galao com 3,6 L	Material	2	R\$	58,00	R\$	116,00	34.055.962/0001-60	ALDENER GONCALVES DE OLIVEIRA	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00108/2021	09/08/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0004300-85
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	TINTA, esmalte sintético, acetinado, secagem extra rapida, na cor branco neve, galao com 3,6 L	Material	2	R\$	58,00	R\$	116,00	34.055.962/0001-60	ALDENER GONCALVES DE OLIVEIRA	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00108/2021	09/08/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0004300-85
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	TINTA, esmalte sintético, alto brilho, secagem extra rapida, cor amarelo.Embalagem: galao com 3,6 litros	Material	2	R\$	50,00	R\$	100,00	34.055.962/0001-60	ALDENER GONCALVES DE OLIVEIRA	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00108/2021	09/08/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0004300-85
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CLIPS, para papel, em aco niquelado, numero 8/0 (oito)	Material	80	R\$	2,56	R\$	204,80	30.510.368/0001-60	CRISTINA FELISMINO DOS SANTOS	Registro de Preços	09.003.00107/2021	11/08/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0024071-70
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	FITA, para demarcacao de piso, adesiva, cor amarelo,.	Material	10	R\$	17,00	R\$	170,00	34.944.283/0001-41	ISABEL CRISTINA LOPES CERQUEIRA GOMES	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00111/2021	11/08/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0028094-81
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	ROLO, para pintura, em espuma, com 23 cm.	Material	5	R\$	7,90	R\$	39,50	30.697.903/0001-34	A LOJINHA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	Registro de Preços	09.003.00114/2021	12/08/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0004322-91
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	ROLO, para pintura, em espuma, com 15 cm.	Material	6	R\$	5,39	R\$	32,34	30.697.903/0001-34	A LOJINHA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	Registro de Preços	09.003.00114/2021	12/08/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0004322-91
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	PASTA, em L, em plastico resistente, incolor, dimensoes 210 x 297mm, podendo variar em ate + 5 %	Material	500	R\$	0,98	R\$	490,00	36.883.043/0001-00	DAVI SANTANA BARRETO	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00113/2021	12/08/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0024185-38
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	DISJUNTOR, eletrico, tipo mini, termo-magnetico, bipolar, 32 amperes, modelo DIN	Material	5	R\$	24,50	R\$	122,50	04.439.886/0001-25	ANDRE LUIZ REIS DO NASCIMENTO	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00116/2021	17/08/2021	Não	Nº 009.0172.2020.0021168-59
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	ROLO, para pintura, em espuma, com 5 cm.	Material	10	R\$	2,80	R\$	28,00	30.508.137/0001-12	BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	Registro de Preços	09.003.00115/2021	17/08/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0028601-68
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	RETIRADA DE CONDENSADORA, de ar de 60.000 btus, em telhado, com fornecendo de todo o material necessario.	Serviço	4	R\$	294,00	R\$	1.176,00	17.192.874/0001-90	MM MANUTENCAO E SERVICOS LTDA	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00037/2021	17/08/2021	Não	Nº 009.0283.2021.0023337-28
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	AGUA, mineral sem gas, garrafao de 20 (vinte) litros. Com entrega pelo fornecedor.	Material	700	R\$	4,36	R\$	3.052,00	04.496.562/0001-29	ROBSON DA SILVA ANDRADE COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Registro de Preços	09.003.00121/2021	23/08/2021	Não	Nº 009.0279.2021.0027070-99
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	COPO, para agua, descartavel, em plastico (PP), capacidade 200 ml	Material	1000	R\$	4,38	R\$	4.377,70	16.747.924/0001-96	ENIO DOS SANTOS SILVA	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00118/2021	27/08/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0024075-01
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CABO, eletrico, flexivel, PP (Paralelo Polarizado) 4 condutores de cobre nu, tempera mole, classe 4 x 2,5mm2, cor preta.	Material	100	R\$	7,50	R\$	750,00	04.439.886/0001-25	ANDRE LUIZ REIS DO NASCIMENTO	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00124/2021	01/09/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0005385-28
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CAPACITOR, de 2,5MF, compativel para ar condicionado, tipo split.	Material	10	R\$	7,99	R\$	79,90	09.212.826/0001-99	HG COMERCIO E SERV DE REFRIG ELETRICA INFORMATICA E TELEFONIA LTDA	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00125/2021	02/09/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0004666-08
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	OCULOS, de seguranca, ampla visao, armacao regulavel e em peca unica em PVC incolor, atoxico e antialergico, sem valvula	Material	10	R\$	5,13	R\$	51,30	38.398.257/0001-16	PGSA COMERCIAL LTDA	Registro de Preços	09.003.00122/2021	06/09/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0021457-10
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	OCULOS, de seguranca, em policarbonato, lentes na cor cinza, anti-risco, anti-embacante, visor panoramico, hastes regulaveis	Material	10	R\$	3,04	R\$	30,40	38.398.257/0001-16	PGSA COMERCIAL LTDA	Registro de Preços	09.003.00122/2021	06/09/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0021457-10
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	LUVA, de seguranca, em 100% algodao, tricotada, uso geral, pigmentada na palma e dorso, tamanho unico	Material	10	R\$	2,34	R\$	23,40	38.398.257/0001-16	PGSA COMERCIAL LTDA	Registro de Preços	09.003.00123/2021	06/09/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0021461-98
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	AGUA, mineral sem gas, garrafao de 20 (vinte) litros. Com entrega pelo fornecedor.	Material	800	R\$	4,36	R\$	3.488,00	04.496.562/0001-29	ROBSON DA SILVA ANDRADE COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Registro de Preços	09.003.00128/2021	08/09/2021	Não	Nº 009.0279.2021.0030966-46
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	BOTA, tilizada por eletricistas, cadarco, biqueira leve em PVC, forrada em poliester, cano curto, marrom, Tam. 42	Material	3	R\$	105,00	R\$	315,00	14.943.305/0001-41	COMERCIAL RICARDO MENDONCA LTDA	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00126/2021	10/09/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0021450-35
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	TUBO, de cobre, flexivel, 1/4 polegadas	Material	20	R\$	88,95	R\$	1.778,90	29.617.117/0001-09	ANA CAROLINA PASSOS SERAFIM	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00127/2021	13/09/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0004655-47
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CONDICIONADOR, de ar, split hi Wall, capacidade de refrigeracao de 24.000 BTUS, de tensao 220 volts	Material	12	R\$	2.860,00	R\$	34.320,00	08.704.069/0001-08	LUCINEA PAVAN COELHO SERAFINI	Registro de Preços	09.003.00101/2021	13/09/2021	Não	Nº 009.0283.2020.0041364-65
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CONDICIONADOR, de ar, split piso teto, capacidade de refrigeracao de 48.000 BTUS, tensao de 220 volts.	Material	1	R\$	6.527,00	R\$	6.527,00	08.704.069/0001-08	LUCINEA PAVAN COELHO SERAFINI	Registro de Preços	09.003.00101/2021	13/09/2021	Não	Nº 009.0283.2020.0041364-65
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CONDICIONADOR, de ar, split hi Wall, capacidade de refrigeracao de 18.000 BTUS, tensao de 220 volts	Material	22	R\$	2.417,57	R\$	53.186,54	11.615.369/0001-25	FUTURA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EM GERAL EIRELI	Registro de Preços	09.003.00102/2021	16/09/2021	Não	Nº 009.0283.2020.0041364-65
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CONDICIONADOR, de ar, split hi Wall, capacidade de refrigeracao de 12.000 BTUS, tensao de 220 volts	Material	25	R\$	1.565,43	R\$	39.135,75	11.615.369/0001-25	FUTURA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EM GERAL EIRELI	Registro de Preços	09.003.00102/2021	16/09/2021	Não	Nº 009.0283.2020.0041364-65
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CONDICIONADOR, de ar, split piso teto, capacidade de refrigeracao de 60.000 BTUS, tensao de 220 volts,	Material	3	R\$	7.159,35	R\$	21.478,05	11.615.369/0001-25	FUTURA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EM GERAL EIRELI	Registro de Preços	09.003.00102/2021	16/09/2021	Não	Nº 009.0283.2020.0041364-65
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CONDICIONADOR, de ar, split hi Wall, capacidade de refrigeracao de 30.000 BTUS, tensao de 220 volts	Material	3	R\$	4.268,00	R\$	12.804,00	11.615.369/0001-25	FUTURA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EM GERAL EIRELI	Registro de Preços	09.003.00102/2021	16/09/2021	Não	Nº 009.0283.2020.0041364-65
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CONDICIONADOR, de ar, split hi Wall, capacidade de refrigeracao de 9.000 BTUS, tensao de 220 volts	Material	7	R\$	1.416,06	R\$	9.912,42	11.615.369/0001-25	FUTURA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EM GERAL EIRELI	Registro de Preços	09.003.00102/2021	16/09/2021	Não	Nº 009.0283.2020.0041364-65
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	APARELHO, telefonico, compativel com central analogica Intelbras, tecla mute, tecla rediscagem e memoria do ultimo numero.	Material	30	R\$	47,22	R\$	1.416,60	13.619.829/0001-19	AGM TECNOLOGIA MANUTENCAO E REPARACAO DE MAQUINAS EIRELI	Registro de Preços	09.003.00130/2021	20/09/2021	Não	Nº 009.0283.2021.0021068-29
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	VENTILADOR, tipo pedestal, diametro minimo de 40 cm, tensao de 127 volts	Material	10	R\$	130,00	R\$	1.300,00	08.934.225/0001-27	VENTISOL NORDESTE INDUSTRIA E COMERCIO DE VENTILADORES LTDA	Registro de Preços	09.003.00132/2021	21/09/2021	Não	Nº 009.0279.2021.0035493-73

09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	PROJETOR, multimídia, resolução nativa 1280 x 1024 (Full HD), brilho não inferior a 3000 ANSI lumens, entradas vídeo composto, VGA e HDMI.	Material	2	R\$ 1.717,83	R\$ 3.435,66	33.721.795/0001-86	IMPERIO ELETRONICO E INFORMATICA EIRELI	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00089/2021	27/09/2021	Não	Nº 009.0165.2020.0006119-21
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	LIVRO, protocolo, encadernado com 100 folhas, dimensão 215 x 160 mm, podendo variar +/- 5%	Material	20	R\$ 7,50	R\$ 150,00	08.990.904/0001-13	A DE OLIVEIRA FILHO PAPELARIA	Registro de Preços	09.003.00150/2021	29/09/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0036524-29
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	LAMPADA, led tubular, potência máxima 9W.	Material	150	R\$ 8,81	R\$ 1.321,50	22.401.071/0001-39	COMERCIAL ENERLUZ LTDA	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00162/2021	29/09/2021	Não	Nº 009.0283.2021.0032092-57
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	LEITE, de vaca, em pó, integral, pasteurizado, sem soro e sem amido, acondicionado em embalagem contendo 200 g	Material	50	R\$ 5,70	R\$ 285,00	37.653.118/0001-29	HF SUZARTE COMERCIO DE PROD ALIMENTICIOS, PAPELARIA E HIG PESSOAL LTDA	Registro de Preços	09.003.00154/2021	29/09/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0036588-93
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	DETERGENTE, lava louca, líquido, concentrado, biodegradável, com no mínimo 11% (onze por cento), embalagem plástica contendo 500 ml.	Material	240	R\$ 1,15	R\$ 276,00	21.739.923/0001-30	CALMED COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Registro de Preços	09.003.00136/2021	30/09/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0036307-01
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	GARRAFA, termica, modelo pressão, com alça e tampa, corpo revestido em plástico resistente a impacto, capacidade de 1,8 litros.	Material	10	R\$ 55,82	R\$ 558,20	07.571.925/0001-31	EQUILIBRIO COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	Registro de Preços	09.003.00137/2021	30/09/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0036314-21
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	PILHA, alcalina, tamanho AAA, 1,5 Volts, com designação LR03	Material	200	R\$ 3,88	R\$ 776,00	07.806.993/0001-32	ILMACIA LIMA FERREIRA CARVALHO	Registro de Preços	09.003.00156/2021	30/09/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0036649-40
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	PILHA, alcalina, tamanho AA, 1,5 Volts, com designação LR6 (Duracao minima de 11,5 horas) horas, conforme Norma NBR vigente.	Material	100	R\$ 3,90	R\$ 390,00	07.806.993/0001-32	ILMACIA LIMA FERREIRA CARVALHO	Registro de Preços	09.003.00155/2021	30/09/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0036649-40
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CAFÉ, torrado e moído. Embalagem a vácuo de 250 g, de primeira qualidade	Material	2500	R\$ 5,22	R\$ 13.050,00	22.052.064/0001-79	AIACK DOS SANTOS LOPES	Registro de Preços	09.003.00167/2021	01/10/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0036321-51
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	ACUCAR, cristalizado, contendo o mínimo de 99,3% de sacarose, embalagem de 01 kg.	Material	850	R\$ 3,23	R\$ 2.745,50	22.052.064/0001-79	AIACK DOS SANTOS LOPES	Registro de Preços	09.003.00167/2021	01/10/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0036321-51
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	REGUA, em material plástico resistente, transparente, com 30 cm de comprimento.	Material	100	R\$ 0,99	R\$ 99,00	30.510.368/0001-60	CRISTINA FELISMINO DOS SANTOS	Registro de Preços	09.003.00143/2021	01/10/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0036418-18
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	PORTA, de alumínio anodizado, tipo veneziana, dimensões 1,60m x 2,10m	Material	2	R\$ 1.650,00	R\$ 3.300,00	42.488.607/0001-02	KASA CIA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E EPI LTDA	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00082/2021	01/10/2021	Não	Nº 009.0283.2020.0009643-80
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CRACHA, de proximidade para Servidores, personalizadas com logomarca do Governo da Bahia, e com prendedor e cordão nos padrões de cores fornecidos pela unidade.	Material	500	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00	10.745.021/0001-90	SOLTECH COMERCIO E SERVICOS ELETRONICOS E ELETRICOS EIRELI	D - Dispensa Tradicional	09.003.00161/2021	01/10/2021	Não	Nº 009.0173.2019.0033848-44
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	PROTETOR, para cracha, em plástico transparente, dimensões 8,5 x 5,5 cm.	Material	500	R\$ 3,30	R\$ 1.650,00	10.745.021/0001-90	SOLTECH COMERCIO E SERVICOS ELETRONICOS E ELETRICOS EIRELI	D - Dispensa Tradicional	09.003.00161/2021	01/10/2021	Não	Nº 009.0173.2019.0033848-44
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	LACRE, de segurança, numerado, em plástico resistente, para malote de correspondência, com comprimento mínimo de 140 mm e máximo de 160 mm.	Material	6000	R\$ 0,10	R\$ 600,00	21.786.858/0001-01	VILLAS COMERCIAL EIRELI	Registro de Preços	09.003.00153/2021	04/10/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0036566-88
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	FORNO, microondas, capacidade total de 30 litros, tensão 127 volts.	Material	3	R\$ 580,31	R\$ 1.740,93	13.025.508/0001-96	ALEX SANTOS ARAUJO	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00163/2021	05/10/2021	Não	Nº 009.0283.2021.0003190-78
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CLIPS, para papel, em aço niquelado, número 4/0	Material	250	R\$ 1,73	R\$ 432,50	30.510.368/0001-60	CRISTINA FELISMINO DOS SANTOS	Registro de Preços	09.003.00142/2021	05/10/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0036418-18
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	LENÇOL, hospitalar, descartável, não reciclado, dimensões 70 cm x 50 m	Material	30	R\$ 6,62	R\$ 198,60	04.890.798/0001-45	ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	Registro de Preços	09.003.00164/2021	05/10/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0036568-40
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CLIPS, para papel, em aço niquelado, número 2/0 (dois)	Material	250	R\$ 2,42	R\$ 605,00	21.786.858/0001-01	VILLAS COMERCIAL EIRELI	Registro de Preços	09.003.00149/2021	05/10/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0036309-64
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	FITA, adesiva, transparente, fabricada em filme plástico, dimensões largura 45 mm x 50 m, podendo variar +/- 10%	Material	150	R\$ 3,28	R\$ 492,00	21.786.858/0001-01	VILLAS COMERCIAL EIRELI	Registro de Preços	09.003.00147/2021	05/10/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0036309-64
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	LIVRO, ata, pautado, sem margem, capa dura, cor preta, 200 folhas, dimensões mínimas 298 x 203 mm	Material	20	R\$ 17,70	R\$ 354,00	21.786.858/0001-01	VILLAS COMERCIAL EIRELI	Registro de Preços	09.003.00146/2021	05/10/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0036309-64
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	PASTA, classificador, em papel cartão duplo, plastificado, cor azul, com abas e elástico, dimensões 230 x 340mm, podendo variar em até +/- 10%,	Material	200	R\$ 1,36	R\$ 272,00	21.786.858/0001-01	VILLAS COMERCIAL EIRELI	Registro de Preços	09.003.00144/2021	05/10/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0036309-64
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	PASTA, classificador, papel cartão duplo, prendedor macho e fêmea, branca, dimensões 230 x 340 mm, podendo variar em até +/- 10%.	Material	100	R\$ 1,09	R\$ 109,00	21.786.858/0001-01	VILLAS COMERCIAL EIRELI	Registro de Preços	09.003.00145/2021	05/10/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0036309-64
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	ESTILETE, largo, corpo plástico, com lâmina dividida, largura de 18 mm, com cabo anatômico e dispositivo de trava na posição escolhida	Material	50	R\$ 1,39	R\$ 69,50	21.786.858/0001-01	VILLAS COMERCIAL EIRELI	Registro de Preços	09.003.00148/2021	05/10/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0036309-64
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CANETA, esferográfica, escrita grossa, tinta cor azul, corpo em material plástico resistente cristal transparente	Material	1000	R\$ 0,59	R\$ 590,00	13.372.912/0001-36	RITA MARIA CONCEICAO SILVA	Registro de Preços	09.003.00140/2021	06/10/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0036311-89
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	GRAMPO, para grampeador, galvanizado, tamanho 26/6., caixa com 5000 unidades.	Material	70	R\$ 4,35	R\$ 304,50	13.372.912/0001-36	RITA MARIA CONCEICAO SILVA	Registro de Preços	09.003.00141/2021	06/10/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0036311-89
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	BORRACHA, elástica, número 18	Material	200	R\$ 1,45	R\$ 290,00	13.372.912/0001-36	RITA MARIA CONCEICAO SILVA	Registro de Preços	09.003.00138/2021	06/10/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0036311-89
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	COLA, líquida, a base de PVA, branca, para uso em papel, cerâmica, tecido, artesanato.	Material	200	R\$ 1,30	R\$ 260,00	29.130.483/0001-20	JSÁ MULTIMARCAS LTDA	Registro de Preços	09.003.00135/2021	07/10/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0036320-70
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	PAPEL, toalha, em bobina, com dimensões mínimas de 20cm (largura) x 100m (comprimento), com variação de até - 2% (dois por cento), 100% fibras celulósicas, não reciclado, cor branca,	Material	600	R\$ 43,12	R\$ 25.872,00	16.505.715/0001-36	NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI	Registro de Preços	09.003.00165/2021	07/10/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0035733-91

09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CAIXA, arquivo, para documento, em papelao onda simples, impressao em 3 lados para identificacao, dimensoes minimas 340 x 240 x 130 mm	Material	2000	R\$ 3,61	R\$ 7.220,00	13.372.912/0001-36	RITA MARIA CONCEICAO SILVA	Registro de Preços	09.003.00139/2021	07/10/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0036311-89
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CABO, de rede, CAT 5E, comprimento 305 metros, cor azul	Material	5	R\$ 370,00	R\$ 1.850,00	28.688.738/0001-02	RVA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICO EIRELI	Registro de Preços	09.003.00158/2021	08/10/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0036737-79
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	INSTALACAO DE COBERTURA, em policarbonato alveolar, 8 mm de espessura, modelo passarela, reflexivo, com fornecimento do material necessario.	Serviço	45	R\$ 250,00	R\$ 11.250,00	11.205.783/0001-66	SOTEMAC SERVICOS E COMERCIO LTDA	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00035/2021	08/10/2021	Não	Nº 009.0283.2020.0003999-09
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	TUBO, de cobre, flexivel, 5/8 polegadas	Material	10	R\$ 104,99	R\$ 1.049,90	33.721.795/0001-86	IMPERIO ELETRO E INFORMATICA EIRELI	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00179/2021	13/10/2021	Não	Nº 009.0172.2020.0021420-01
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	COADOR, para cafe, de pano 100% algodao, na cor branca, dimensoes 24 cm (diametro) x 36 cm (profundidade), cabo com 16 cm de comprimento, com variacao de +/- 1 cm.	Material	40	R\$ 18,39	R\$ 735,60	36.750.918/0001-03	NL21 COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI	Registro de Preços	09.003.00159/2021	13/10/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0036746-60
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	COLA, adesiva, instantanea, a base de cianoacrilato, para superficies porosas e nao porosas	Material	10	R\$ 4,32	R\$ 43,20	30.508.137/0001-12	BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	Registro de Preços	09.003.00160/2021	14/10/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0036748-21
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	PROCESSADOR, de 8ª geracao, em arquitetura x86 minima de 02(dois) nucleos fisicos reais (dual core)	Material	12	R\$ 650,00	R\$ 7.800,00	13.932.008/0001-38	GIGABIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00119/2021	14/10/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0022381-22
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CAPACITOR, de 60MF, compativel para ar condicionado, tipo split.	Material	10	R\$ 22,00	R\$ 220,00	34.944.283/0001-41	ISABEL CRISTINA LOPES CERQUEIRA GOMES	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00181/2021	14/10/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0038544-80
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CANETA, esferografica, escrita grossa, tinta cor vermelha, corpo em material plastico resistente cristal transparente	Material	200	R\$ 0,63	R\$ 126,00	41.395.741/0001-04	JOSE DOS SANTOS 13112678591	Registro de Preços	09.003.00157/2021	14/10/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0036317-74
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	MACACAO, de protecao, confeccionado em tecido de fibras antichamas, manga longa, tamanho G.	Material	1	R\$ 371,67	R\$ 371,67	32.541.949/0001-95	RT COMERCIO E SERVICOS LTDA	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00180/2021	14/10/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0021078-85
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	LICENCA DE USO DE SOFTWARE, Adobe Creative Cloud for Teams Multiplataforma e Multiidioma	Serviço	1	R\$ 4.780,00	R\$ 4.780,00	66.582.784/0001-11	MAPDATA TECNOLOGIA INFORMATICA E COMERCIO LTDA	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00052/2021	15/10/2021	Não	Nº 009.0168.2021.0033914-61
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	SWITCH, Switch de Acesso L2,	Material	10	R\$ 7.835,00	R\$ 78.350,00	34.203.752/0001-71	COMDADOS COMERCIO E SERVICOS ELETRONICOS LTDA	Registro de Preços	09.003.00190/2021	19/10/2021	Não	Nº 009.0269.2021.0027291-77
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	FORNO, microondas, capacidade total de 30 litros, tensao 220 volts	Material	7	R\$ 557,78	R\$ 3.904,46	21.746.899/0001-66	JP EQUIPAMENTOS EIRELI	Registro de Preços	09.003.00189/2021	19/10/2021	Não	Nº 009.0283.2021.0019714-70
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	ENVELOPE, timbrado, saco grande, em papel 100% reciclado, gramatura 90g/m², dimensoes 310 x 410 mm	Material	100	R\$ 4,57	R\$ 457,00	04.888.479/0001-03	SANDRA MIRANDA DE ARAUJO ALMEIDA	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00187/2021	19/10/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0036575-79
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	PINCEL, marcador permanente, ponta porosa, escrita na cor vermelha.	Material	48	R\$ 2,07	R\$ 99,36	29.130.483/0001-20	JSA MULTIMARCAS LTDA	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00185/2021	20/10/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0036572-26
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	INSTALACAO DE PELICULA, de protecao, contra raios solares, cor fume, 60% de escurecimento	Serviço	478,24	R\$ 34,66	R\$ 16.575,75	18.244.534/0001-29	RAQUEL RODRIGUES DE ANDRADE	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00044/2021	20/10/2021	Não	Nº 009.0283.2019.0012724-04
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	RESISTENCIA, com potencia de 2.000 watts, 220 volts, compativel com marmiteiro marca KSS	Material	3	R\$ 80,00	R\$ 240,00	34.944.283/0001-41	ISABEL CRISTINA LOPES CERQUEIRA GOMES	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00184/2021	21/10/2021	Não	Nº 009.0172.2020.0021165-14
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	FITA, adesiva, antiderrapante, largura 5 cm, para uso em escadas.	Material	800	R\$ 5,00	R\$ 4.000,00	28.688.738/0001-02	RVA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICO EIRELI	Registro de Preços	09.003.00196/2021	21/10/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0035838-69
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CABO, de cobre, eletrico, flexivel, cor preto, secao nominal 2,5mm², classe de encordoamento 4 ou 5.	Material	100	R\$ 2,85	R\$ 285,00	28.688.738/0001-02	RVA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICO EIRELI	Registro de Preços	09.003.00192/2021	21/10/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0030565-75
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	SILICONE, incolor, para vedacao, bisnaga com minimo de 280 g.	Material	10	R\$ 14,90	R\$ 149,00	30.697.903/0001-34	A LOJINHA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	Registro de Preços	09.003.00201/2021	22/10/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0036043-78
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	AGUA, mineral sem gas, garrafao de 20 (vinte) litros. Com entrega pelo fornecedor.	Material	1000	R\$ 4,36	R\$ 4.360,00	04.496.562/0001-29	ROBSON DA SILVA ANDRADE COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Registro de Preços	09.003.00194/2021	22/10/2021	Não	Nº 009.0279.2021.0040061-10
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	FITA, adesiva antiderrapante dimensoes 48mm x 30mts, na cor zebra preta/amarela,	Material	5	R\$ 95,00	R\$ 475,00	30.697.903/0001-34	A LOJINHA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	Registro de Preços	09.003.00205/2021	25/10/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0035948-01
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CAPACITOR, de 6MF, compativel para ar condicionado , tipo split.	Material	10	R\$ 13,89	R\$ 138,90	30.508.137/0001-12	BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00182/2021	25/10/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0038534-16
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CARIMBO, auto-entintado, area de impressao 59mm x 32mm, 8 linhas, admitindo-se variacao de 2mm	Material	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00	11.097.333/0001-05	BLUENETT CARIMBOS E INFORMATICA EIRELI - ME	Registro de Preços	09.003.00195/2021	25/10/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0035814-91
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CADEADO, 20 mm, em latao, com trava simples, cilindro em latao, trifilado	Material	10	R\$ 10,38	R\$ 103,77	27.645.400/0001-00	MH COMERCIO DE PAPELARIA ELETROELETRONICOS E INFORMATICA EIRELI - ME	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00178/2021	25/10/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0036565-05
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	BATERIA, automotiva, selada, 12 volts, 60 Ah, nao recondicionada e nao remanufaturada.	Material	8	R\$ 182,75	R\$ 1.462,00	36.750.918/0001-03	NL21 COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI	Registro de Preços	09.003.00183/2021	25/10/2021	Não	Nº 009.0288.2021.0038166-64
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	BATERIA, automotiva, selada, 12 volts, 70 Ah, nao recondicionada e nao remanufaturada.	Material	2	R\$ 260,57	R\$ 521,14	36.750.918/0001-03	NL21 COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI	Registro de Preços	09.003.00183/2021	25/10/2021	Não	Nº 009.0288.2021.0038166-64
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CABO, de cobre, eletrico, flexivel, cor verde, secao nominal 2,5mm², classe de encordoamento 4 ou 5.	Material	300	R\$ 2,25	R\$ 675,00	35.083.204/0001-18	AXR COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRALICOS LTDA	Registro de Preços	09.003.00191/2021	26/10/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0030569-07
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	TUBO, de cobre, flexivel, 5/8 polegadas	Material	30	R\$ 115,99	R\$ 3.479,70	33.721.795/0001-86	IMPERIO ELETRO E INFORMATICA EIRELI	D - Dispensa Tradicional	09.003.00207/2021	26/10/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0004208-70
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	LUVA, de segurancia, em latex natural, tamanho G, nao inferior a 30 cm de comprimento, interior flocado em algodao, antiderrapante, cor amarela.	Material	40	R\$ 4,89	R\$ 195,60	21.746.899/0001-66	JP EQUIPAMENTOS EIRELI	Registro de Preços	09.003.00131/2021	26/10/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0021530-54
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	FITA, veda rosca, em PTFE (politetrafluoretileno), dimensoes 18 mm x 25 m.	Material	10	R\$ 2,78	R\$ 27,80	30.508.137/0001-12	BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	Registro de Preços	09.003.00199/2021	27/10/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0035884-02

09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	LIXEIRA, sem tampa, capacidade para 10 litros, em fibra, cor preta, formato cilíndrico, aros superior e inferior em metal cromado	Material	5	R\$ 37,69	R\$ 188,45	30.510.368/0001-60	CRISTINA FELISMINO DOS SANTOS	Registro de Preços	09.003.00200/2021	27/10/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0035964-13
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	ESPONJA, para limpeza, dupla face, uma face em espuma e outra em material abrasivo, dimensões mínimas de 100 mm (comprimento) x 70 mm (largura) x 18 mm (espessura).	Material	100	R\$ 0,76	R\$ 75,98	30.510.368/0001-60	CRISTINA FELISMINO DOS SANTOS	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00202/2021	27/10/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0036569-21
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	MANUTENCAO E RECARGA DE EXTINTOR, níveis 1, 2 e 3, com gás carbônico (CO2), portátil, capacidade de 06 Kg, conforme orientações da NBR 12962 e do INMETRO	Serviço	40	R\$ 90,00	R\$ 3.599,99	38.308.592/0001-86	GLEICE MARIA SIQUEIRA DE BARROS SANTOS 0315657855003156578550	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00053/2021	27/10/2021	Não	Nº 009.0283.2021.0032056-93
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	MANUTENCAO E RECARGA DE EXTINTOR, níveis 1, 2 e 3, com pó químico seco, classe ABC, portátil, capacidade de 06 Kg, conforme orientações da NBR 12962 e do INMETRO	Serviço	60	R\$ 60,00	R\$ 3.599,99	38.308.592/0001-86	GLEICE MARIA SIQUEIRA DE BARROS SANTOS 0315657855003156578550	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00053/2021	27/10/2021	Não	Nº 009.0283.2021.0032056-93
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	MANUTENCAO E RECARGA DE EXTINTOR, níveis 1, 2 e 3, com pó químico seco, classe ABC, portátil, capacidade de 12 Kg, conforme orientações da NBR 12962 e do INMETRO	Serviço	40	R\$ 40,00	R\$ 1.599,99	38.308.592/0001-86	GLEICE MARIA SIQUEIRA DE BARROS SANTOS 0315657855003156578550	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00053/2021	27/10/2021	Não	Nº 009.0283.2021.0032056-93
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	MANUTENCAO E RECARGA DE EXTINTOR, níveis 1, 2 e 3, com água pressurizada, portátil, capacidade de 10 litros, conforme orientações da NBR 12962 e do INMETRO	Serviço	20	R\$ 55,00	R\$ 1.099,99	38.308.592/0001-86	GLEICE MARIA SIQUEIRA DE BARROS SANTOS 0315657855003156578550	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00053/2021	27/10/2021	Não	Nº 009.0283.2021.0032056-93
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	PNEU, radial, referência 265/65, aro 17, não remoldado e não recuchutado	Material	12	R\$ 950,00	R\$ 11.400,00	04.052.501/0001-72	STOP CAR COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00198/2021	27/10/2021	Não	Nº 009.0288.2021.0026708-10
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	GRAMPEADOR, metálico, capacidade mínima para grampear 25 folhas de papel 75 g/m²	Material	25	R\$ 14,29	R\$ 357,25	13.025.508/0001-96	ALEX SANTOS ARAUJO	Registro de Preços	09.003.00152/2021	28/10/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0036315-11
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	ENVELOPE, timbrado, saco pequeno, em papel 100% reciclado, gramatura 90g/m², dimensões 176 x 250 mm, com brasão e timbre Governo do Estado da Bahia	Material	200	R\$ 2,19	R\$ 438,86	30.510.368/0001-60	CRISTINA FELISMINO DOS SANTOS	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00203/2021	28/10/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0036577-31
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	PAPEL, higiênico, neutro, folha simples, em rolo, com dimensões 10cm (largura) x 300m (comprimento) com variação de até -2% (dois por cento), fabricado com 100% fibra celulósicas	Material	400	R\$ 49,50	R\$ 19.800,00	01.649.999/0001-67	IMPERATRIZ COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	Registro de Preços	09.003.00166/2021	29/10/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0035747-97
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	COPÓ, para água, descartável, em plástico (PP), capacidade 200 ml	Material	1500	R\$ 3,90	R\$ 5.850,00	42.306.297/0001-68	JOSE CARLOS BRITO CASAES 31917534515	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00186/2021	29/10/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0036581-17
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	INSTALACAO DE DIVISORIA, acustica divilux, com montagem e fornecimento do material	Serviço	30	R\$ 288,63	R\$ 8.658,90	18.244.534/0001-29	RAQUEL RODRIGUES DE ANDRADE	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00046/2021	01/11/2021	Não	Nº 009.0283.2021.0006313-22
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	REFLETOR, led, potência 200w, luminosidade 19500 lumens.	Material	15	R\$ 135,00	R\$ 2.025,00	34.944.283/0001-41	ISABEL CRISTINA LOPES CERQUEIRA GOMES	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00213/2021	02/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0039817-59
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	VASSOURA, cerdas em piacava, base retangular em madeira largura 220 mm, com 22 furos, cabo em madeira comprimento 1100 mm, variação dimensional de +/- 5%.	Material	5	R\$ 7,07	R\$ 35,35	07.571.925/0001-31	EQUILIBRIO COMERCIO DE DESCARTEVEIS EIRELI	Registro de Preços	09.003.00218/2021	03/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0040573-20
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	MICROCOMPUTADOR, TIPO NOTEBOOK 4 NUCLEOS, tipo Notebook, processador com 4 núcleos ou superior, 08 GB de memória RAM ou superior, Disco rígido de no mínimo 500GB.	Material	4	R\$ 4.399,99	R\$ 17.599,96	33.721.795/0001-86	IMPERIO ELETRO E INFORMATICA EIRELI	D - Dispensa Tradicional	09.003.00208/2021	03/11/2021	Não	Nº 009.0269.2021.0008569-61
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CAMISA, em malha piquet, gola polo, com bolso, manga curta, cor verde claro, logomarca padrão da unidade, tamanho M.	Material	4	R\$ 80,00	R\$ 319,99	41.768.028/0001-50	JADE DOS SANTOS BRITO 86232063554	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00223/2021	03/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0042177-18
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CAMISA, em malha piquet, gola polo, com bolso, manga curta, cor verde claro, logomarca padrão da unidade, tamanho G.	Material	2	R\$ 80,00	R\$ 159,99	41.768.028/0001-50	JADE DOS SANTOS BRITO 86232063554	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00223/2021	03/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0042177-18
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CAMISA, em malha piquet, gola polo, com bolso, manga curta, cor verde claro,	Material	2	R\$ 43,50	R\$ 87,00	41.768.028/0001-50	JADE DOS SANTOS BRITO 86232063554	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00223/2021	03/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0042177-18
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	GÁS, mapp, mistura de Metil Acetileno e Propadieno.	Material	5	R\$ 49,50	R\$ 247,50	05.541.896/0001-30	RESIAK IMPORTACAO COMERCIAL LTDA	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00221/2021	03/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0030555-01
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CABO, de cobre, elétrico, flexível, cor preto, secao nominal 2,5mm², classe de encordoamento 4 ou 5.	Material	200	R\$ 2,85	R\$ 570,00	28.688.738/0001-02	RVA COMERCIO DE MATERIAIS ELETTRICO EIRELI	Registro de Preços	09.003.00204/2021	03/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0031136-33
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	FACAÓ, de 12 polegadas, lamina em aço carbono.	Material	5	R\$ 18,75	R\$ 93,75	35.083.204/0001-18	AXR COMERCIO DE MATERIAIS ELETTRICOS E HIDRAULICOS LTDA	Registro de Preços	09.003.00220/2021	04/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0040491-49
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CORRENTE, plastica nº 10, na cor amarela e preta.	Material	100	R\$ 6,39	R\$ 639,00	24.259.888/0001-40	Honslye Achy Santos Rocha	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00230/2021	04/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0035891-23
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	SABONETEIRA, em plástico ABS, 800 ml, libera o sabonete em forma de espuma, visor frontal, fixação parede.	Material	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00	34.944.283/0001-41	ISABEL CRISTINA LOPES CERQUEIRA GOMES	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00229/2021	04/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0036106-96
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	ADUBO, organico bovino,curtido	Material	200	R\$ 2,70	R\$ 540,00	30.294.593/0001-07	LUCIDALVA MOREIRA DE JESUS 80689132549	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00225/2021	04/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0040652-68
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	ADUBO, Nitrogenado, NPK- Nitrogenio, Fosforo, Potassio, na formulação de 10 x 10 x 10.	Material	100	R\$ 3,50	R\$ 349,99	30.294.593/0001-07	LUCIDALVA MOREIRA DE JESUS 80689132549	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00225/2021	04/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0040652-68
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	PAPEL, alcalino, formato A-4, cor branca, certificação CERFLOR e/ou FSC, dimensões 210 x 297 mm, gramatura 75 g/m2.	Material	2000	R\$ 19,87	R\$ 39.740,00	34.211.881/0001-01	ASR COM DE SUP DE INFO E MAT DE HIGIENE LTDA	Registro de Preços	09.003.00169/2021	05/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0036154-93

09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	VASSOURA, cerdas em nylon, tipo gari, base retangular em madeira largura 340 mm, com suporte em ferro, cabo em madeira, podendo ter variacao dimensional de +/- 5%.	Material	2	R\$ 20,21	R\$ 40,42	17.602.864/0001-86	DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Registro de Preços	09.003.00197/2021	05/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0036354-19
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CANETA, esferografica, escrita grossa, tinta cor azul, corpo em material plastico resistente cristal transparente	Material	500	R\$ 0,59	R\$ 295,00	13.372.912/0001-36	RITA MARIA CONCEICAO SILVA	Registro de Preços	09.003.00168/2021	05/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0037467-50
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	TUBO, esponjoso, 5/8 polegadas, 2 metros.	Material	50	R\$ 7,80	R\$ 390,00	29.617.117/0001-09	ANA CAROLINA PASSOS SERAFIM	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00237/2021	08/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0030385-93
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	PRANCHETA, em acrilico, para papel formato A4, com prendedor metalico, dimensoes 210 x 297 mm, podendo variar em ate +/- 5%	Material	12	R\$ 13,85	R\$ 166,20	03.828.581/0001-42	BAHIA GRAF LTDA	Registro de Preços	09.003.00219/2021	08/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0040520-18
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CAFETEIRA, industrial, capacidade total minima 10 l, tensao 110 volts.	Material	1	R\$ 815,80	R\$ 815,80	33.721.795/0001-86	IMPERIO ELETRO E INFORMATICA EIRELI	Registro de Preços	09.003.00188/2021	08/11/2021	Não	Nº 009.0283.2021.0022851-46
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CAIXA, de passagem, (tipo condutele), em PVC, articulado, linha Top, dimensao 3/4" (19,5 mmm).	Material	70	R\$ 6,46	R\$ 452,20	34.944.283/0001-41	ISABEL CRISTINA LOPES CERQUEIRA GOMES	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00239/2021	08/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0031617-94
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	ASSENTO, sanitario, em material plastico de alta resistencia, nao almofadado, tamanho padrao, na cor branca	Material	40	R\$ 13,88	R\$ 555,20	04.439.886/0001-25	ANDRE LUIZ REIS DO NASCIMENTO	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00214/2021	09/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0030592-48
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	ASSENTO, sanitario, em material plastico de alta resistencia, nao almofadado, tamanho padrao, na cor branca	Material	30	R\$ 14,04	R\$ 421,23	04.439.886/0001-25	ANDRE LUIZ REIS DO NASCIMENTO	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00232/2021	09/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0035742-82
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CABO, eletrico, flexivel, secoa nominal 1 x 2,5mm², cor azul	Material	100	R\$ 1,55	R\$ 155,00	04.439.886/0001-25	ANDRE LUIZ REIS DO NASCIMENTO	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00236/2021	09/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0018355-18
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	LUVA, de seguranga, anti-estatica, em algodao, com filamentos condutivos, com punho elastico, tamanho unico.	Material	20	R\$ 12,98	R\$ 259,51	30.508.137/0001-12	BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00206/2021	09/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0008226-76
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	GAS, GLP, acondicionado em botijao retornavel P13,	Material	6	R\$ 101,82	R\$ 610,92	10.728.275/0001-08	CONTINENTAL GAS LTDA	Registro de Preços	09.003.00212/2021	09/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0040191-51
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	TRADUCAO ESCRITA, de textos, referentes a documentos relativos ao Portal CIAP, do portugues para o ingles, totalizando no maximo 5 laudas por dia.	Serviço	330	R\$ 32,90	R\$ 10.857,00	14.945.616/0001-40	FABRICIA APARECIDA FERRARI DE SOUZA	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00051/2021	09/11/2021	Não	Nº
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	TRADUCAO ESCRITA, de textos, referentes a documentos relativos ao Portal CIAP, do portugues para o espanhol, totalizando no maximo 5 laudas por dia	Serviço	100	R\$ 32,90	R\$ 3.290,00	14.945.616/0001-40	FABRICIA APARECIDA FERRARI DE SOUZA	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00051/2021	09/11/2021	Não	Nº
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CALHA, formato trapezoidal, para lampada fluorescente tubular de 16 watts, capacidade para 1 lampada, em chapa de aço, na cor branca.	Material	20	R\$ 24,34	R\$ 486,80	29.617.117/0001-09	ANA CAROLINA PASSOS SERAFIM	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00242/2021	10/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0031616-11
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	FITA, veda rosca, em PTFE (politetrafluoretileno), dimensoes 18 mm x 25 m.	Material	6	R\$ 6,99	R\$ 41,96	30.510.368/0001-60	CRISTINA FELISMINO DOS SANTOS	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00110/2021	10/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0004328-86
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	PERFIL, em H, em aço galvanizado, dimensoes 3 polegadas x 1/8 polegadas x 3 m	Material	50	R\$ 21,67	R\$ 1.083,50	11.019.323/0001-43	INOVE COMERCIAL EIRELI ME	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00241/2021	10/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0031614-41
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	PERFIL, em "U", para divisoria, em chapa de aço galvanizada, na cor preta, vara de 3 metros, dimensoes 3,5 cm de largura x 1,5 cm de espessura.	Material	50	R\$ 17,16	R\$ 858,00	11.019.323/0001-43	INOVE COMERCIAL EIRELI ME	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00233/2021	10/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0031603-99
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CALÇA, Jeans, masculina na cor azul, gramaturas 13 onças, dois bolsos dianteiros, dois bolsos trazeiros, um porta níquel, logotipo da ctb bordado no bolso traseiro do lado direito	Material	4	R\$ 80,00	R\$ 320,00	20.131.609/0001-07	RENE LEONE CARVALHO DOS SANTOS 06086425507	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00215/2021	11/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0041622-04
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CALÇA, Jeans, masculina na cor azul, gramaturas 13 onças, dois bolsos dianteiros, dois bolsos trazeiros, n 42.	Material	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00	20.131.609/0001-07	RENE LEONE CARVALHO DOS SANTOS 06086425507	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00216/2021	11/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0041622-04
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CARIMBO, auto-entintado, area de impressao 38mm x 14mm, 4 linhas, admitindo-se variacao de 2mm	Material	20	R\$ 13,80	R\$ 276,00	11.097.333/0001-05	BLUENETT CARIMBOS E INFORMATICA EIRELI - ME	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00251/2021	12/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0035759-21
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CAMERA, fotografica digital Dslr 4k com 1 bateria 1 carregador bivolt, 1 lente intercambiavel 18-55mm	Material	1	R\$ 13.262,00	R\$ 13.262,00	34.465.573/0001-02	ROBERTO MORELLI 05337518534	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00240/2021	12/11/2021	Não	Nº 009.0654.2021.0016451-81
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	AGUA, mineral sem gas, garrafao de 20 (vinte) litros. Com entrega pelo fornecedor.	Material	1000	R\$ 4,36	R\$ 4.360,00	04.496.562/0001-29	ROBSON DA SILVA ANDRADE COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Registro de Preços	09.003.00256/2021	13/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0043951-36
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	MASSA, corrida, a base PVA, galao 3,6 litros.	Material	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00	34.055.962/0001-60	ALDENER GONCALVES DE OLIVEIRA	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00245/2021	16/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0035970-61
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	FITA, adesiva, face unica, transparente, fabricada em filme plastico com adesivo acrilico, dimensoes de 12 mm x 30 m podendo variar em +/- 10%	Material	120	R\$ 3,44	R\$ 412,66	30.510.368/0001-60	CRISTINA FELISMINO DOS SANTOS	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00235/2021	16/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0036574-98
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	FITA, para demarcacao de piso, adesiva, cor vermelho	Material	10	R\$ 18,99	R\$ 189,89	30.510.368/0001-60	CRISTINA FELISMINO DOS SANTOS	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00248/2021	16/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0035843-26
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CAPACITOR, de 2,5MF, compativel para ar condicionado, tipo split.	Material	10	R\$ 7,99	R\$ 79,90	09.212.826/0001-99	HG COMERCIO E SERV DE REFRIG ELETICA INFORMATICA E TELEFONIA LTDA	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00255/2021	16/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0038594-49
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	REFRIGERADOR, combinado frost free, capacidade do volume interno acima de 380 litros, tensao 220 volts, PROCEL, INMETRO "A"	Material	1	R\$ 2.850,00	R\$ 2.850,00	34.944.283/0001-41	ISABEL CRISTINA LOPES CERQUEIRA GOMES	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00254/2021	16/11/2021	Não	Nº 009.0283.2021.0021295-27
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	MICROCOMPUTADOR, SFF COM MONITOR, COM NO MINIMO 3.900 PONTOS NO TESTE PCMARK 10, COM GARANTIA DE 12 MESES ONSITE	Material	46	R\$ 4.338,00	R\$ 199.548,00	00.066.716/0003-53	LOGIN INFORMATICA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	Registro de Preços	09.003.00261/2021	16/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0044164-01

09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	FILTRO, de linha, Bivolt. minimo de 6 tomadas, com rebaixo e superficie protetora, com 2 polos e terra,	Material	10	R\$ 24,90	R\$ 249,00	33.721.795/0001-86	IMPERIO ELETRO E INFORMATICA EIRELI	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00217/2021	25/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0004398-99
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	TINTA, acrílica, fosca, cor branco gelo, lata com 18 litros,Embalagem: lata com 18 litros	Material	3	R\$ 95,00	R\$ 285,00	34.944.283/0001-41	ISABEL CRISTINA LOPES CERQUEIRA GOMES	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00246/2021	25/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0036115-87
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	TUBO, de cobre, flexível, 1/2 polegada.	Material	40	R\$ 95,40	R\$ 3.816,00	37.523.194/0001-10	mg comercio de material de construaao eireli	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00238/2021	25/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0021478-36
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	TUBO, de cobre, flexível, 1/4 polegadas	Material	40	R\$ 95,40	R\$ 3.816,00	37.523.194/0001-10	mg comercio de material de construaao eireli	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00238/2021	25/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0021478-36
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	TUBO, de cobre, flexível, 3/4 polegadas	Material	20	R\$ 95,40	R\$ 1.908,00	37.523.194/0001-10	mg comercio de material de construaao eireli	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00238/2021	25/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0021478-36
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	TUBO, esponjoso, 5/8 polegadas, 2 metros.	Material	130	R\$ 3,00	R\$ 390,00	37.523.194/0001-10	mg comercio de material de construaao eireli	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00243/2021	25/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0022485-19
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	TUBO, esponjoso, 1/4 polegadas, 2 metros.	Material	100	R\$ 2,40	R\$ 240,00	37.523.194/0001-10	mg comercio de material de construaao eireli	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00227/2021	25/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0021765-18
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	TUBO, esponjoso, 3/4 polegadas, 2 metros.	Material	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00	37.523.194/0001-10	mg comercio de material de construaao eireli	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00227/2021	25/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0021765-18
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	MICROCOMPUTADOR, SFF COM MONITOR, COM NO MINIMO 3.550 PONTOS NO TESTE PCMARK 10, COM GARANTIA DE 12 MESES ONSITE	Material	54	R\$ 3.606,77	R\$ 194.765,58	04.602.789/0001-01	DATEN TECNOLOGIA LTDA	Registro de Preços	09.003.00260/2021	26/11/2021	Não	Nº 009.0269.2021.0026317-97
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CABO, eletrico, flexível, secão nominal 6mm², cor preta.	Material	100	R\$ 2,11	R\$ 211,00	04.439.886/0001-25	ANDRE LUIZ REIS DO NASCIMENTO	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00281/2021	29/11/2021	Não	Nº 009.0178.2021.0028325-32
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	FITA, Auto-adesiva, em papel crepe, na cor bege, dimensao 50 mm x 50 m	Material	20	R\$ 8,50	R\$ 170,00	29.130.483/0001-20	JSA MULTIMARCAS LTDA	Registro de Preços	09.003.00269/2021	29/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0036567-69
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	DISCO, rígido interno (HD) com tecnologia SSD, Interface SATA-III 6 Gb/s. Capacidade minima de 240 GB , 2,5 polegadas.	Material	8	R\$ 250,00	R\$ 1.999,99	37.604.302/0001-89	SJ ATENTO MONITORAMENTO ELETRONICO EIRELI	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00129/2021	29/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0004843-39
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	ANCINHO, 12 dentes, reto	Material	5	R\$ 32,31	R\$ 161,55	24.259.888/0001-40	Honslye Achy Santos Rocha	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00292/2021	30/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0041609-29
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	PA , para jardineiro,larga	Material	6	R\$ 10,26	R\$ 61,56	24.259.888/0001-40	Honslye Achy Santos Rocha	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00292/2021	30/11/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0041609-29
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	ARMARIO, guarda-roupa, confeccionados em chapa nº 20 e nº 18, 8 portas, sobrepostas 4 x 2, dimensoes minimas 1900 x 1225 x 420 mm.	Material	5	R\$ 3.110,70	R\$ 15.553,50	38.084.545/0001-04	LGM COMERCIO DE MOVEIS LTDA	D - Dispensa Tradicional	09.003.00285/2021	30/11/2021	Não	Nº 009.0283.2019.0009364-73
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	PLACA, mae padrao ATX, com conector de 24 pinos, suporte a processadores Intel Core I3 / Core I5 / Core I7 , socket LGA1155 (item exclusivo da unidade 30.003)	Material	10	R\$ 599,00	R\$ 5.990,00	07.776.863/0001-02	C RODRIGUES VALVERDE	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00267/2021	01/12/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0044682-06
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CURVA, para caixa de passagem, (tipocondutele), soldavel, 90 graus, bitola de 1 polegada, cor branca.	Material	60	R\$ 11,05	R\$ 663,00	42.052.969/0001-56	ENGELETRA COMERCIAL ELETRICA LTDA	D - Dispensa Tradicional	09.003.00289/2021	01/12/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0030587-81
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	REFRIGERADOR, combinado frost free, capacidade do volume interno acima de 380 litros, tensao 220 volts, PROCEL, INMETRO "A"	Material	1	R\$ 2.948,89	R\$ 2.948,88	37.604.302/0001-89	SJ ATENTO MONITORAMENTO ELETRONICO EIRELI	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00287/2021	01/12/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0038917-68
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	TESOURA, de poda, para grama e cerca viva	Material	4	R\$ 39,89	R\$ 159,55	30.508.137/0001-12	BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00280/2021	03/12/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0041722-69
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	SERROTE, de poda, em de aço de carbono14 polegadas, cabo plastico	Material	5	R\$ 62,00	R\$ 309,99	30.294.593/0001-07	LUCIDALVA MOREIRA DE JESUS 80689132549	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00291/2021	03/12/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0041511-81
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	TESOURA, de poda, em aço cromo e vanadio, profissional, comprimento total 22 cm	Material	10	R\$ 28,50	R\$ 285,00	30.294.593/0001-07	LUCIDALVA MOREIRA DE JESUS 80689132549	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00288/2021	03/12/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0040582-11
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	VASSOURA, em arame de aço carbono, regulavel para folhas, cabo em madeira	Material	10	R\$ 24,30	R\$ 243,00	30.294.593/0001-07	LUCIDALVA MOREIRA DE JESUS 80689132549	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00288/2021	03/12/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0040582-11
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	REGADOR, plastico, crivo fino, bico tipo chuva, capacidade 10 l	Material	5	R\$ 40,00	R\$ 199,99	30.294.593/0001-07	LUCIDALVA MOREIRA DE JESUS 80689132549	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00291/2021	03/12/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0041511-81
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	PA, estreita, para jardinagem, em aço, com cabo em madeira, 14 cm de comprimento, com variacao dimensional em +/- 5%.	Material	6	R\$ 15,00	R\$ 90,00	30.294.593/0001-07	LUCIDALVA MOREIRA DE JESUS 80689132549	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00291/2021	03/12/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0041511-81
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CAVADOR, reto, em aço carbono, com cabo em madeira.	Material	2	R\$ 32,70	R\$ 65,40	30.294.593/0001-07	LUCIDALVA MOREIRA DE JESUS 80689132549	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00293/2021	03/12/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0040685-26
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	LICENCA DE USO SOFTWARE, ZWCAD Professional 2021	Material	4	R\$ 3.660,00	R\$ 14.640,00	12.550.309/0001-34	TOTALCAO TREINAMENTO E COMÉRCIO LTDA	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00296/2021	03/12/2021	Não	Nº 009.0269.2021.0044461-13
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	LUVA, de segurança, raspa de couro, cano longo, comprimento nao inferior a 20 cm	Material	10	R\$ 23,00	R\$ 229,99	30.508.137/0001-12	BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00290/2021	06/12/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0041723-40
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	EXTINTOR, de incendio, portatil, tipo Po Quimico Seco (PQS), multiuso (classes ABC), capacidade 12Kg.,	Material	10	R\$ 305,00	R\$ 3.050,00	01.806.580/0001-71	FASE EMPREENDIMENTOS MERCANTIL E SERVICOS LTDA	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00276/2021	06/12/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0035822-00
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	LIXEIRA, com tampa, capacidade para 20 litros, em aço inoxidavel, com pedal	Material	5	R\$ 219,88	R\$ 1.099,40	29.130.483/0001-20	JSA MULTIMARCAS LTDA	Registro de Preços	09.003.00286/2021	06/12/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0035959-56
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CONDICIONADOR, de ar, split hi Wall, capacidade de refrigeracao de 18.000 BTUS, tensao de 220 volts	Material	3	R\$ 2.529,05	R\$ 7.587,15	11.615.369/0001-25	FUTURA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EM GERAL EIRELI	Registro de Preços	09.003.00305/2021	07/12/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0037504-39
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CONDICIONADOR, de ar, split hi Wall, capacidade de refrigeracao de 24.000 BTUS, de tensao 220 volts	Material	1	R\$ 4.302,94	R\$ 4.302,94	11.615.369/0001-25	FUTURA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EM GERAL EIRELI	Registro de Preços	09.003.00305/2021	07/12/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0037504-39
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	BEBEDOURO, eletrico, tipo coluna, para garrafao de agua mineral de 20 (vinte) litros, 127 volts.	Material	6	R\$ 565,00	R\$ 3.390,00	21.286.632/0001-33	INOVA COMERCIAL & TRANSPORTES RODOVIARIOS EIRELI	Registro de Preços	09.003.00302/2021	09/12/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0038685-11
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	MICROCOMPUTADOR, SFF COM MONITOR, COM NO MINIMO 3.900 PONTOS NO TESTE PCMARK 10, COM GARANTIA DE 12 MESES ONSITE	Material	100	R\$ 4.338,00	R\$ 433.800,00	00.066.716/0003-53	LOGIN INFORMATICA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	Registro de Preços	09.003.00294/2021	09/12/2021	Não	Nº 009.0269.2021.0044130-11

09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CAVADEIRA, duplo, em aco carbono, articulado, com cabo em madeira.	Material	5	R\$ 129,90	R\$ 649,50	29.617.117/0001-09	ANA CAROLINA PASSOS SERAFIM	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00297/2021	10/12/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0040472-86
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	SACHO, tipo coracao, em aco cromado, cabo de madeira, comprimento 40 cm.	Material	10	R\$ 38,90	R\$ 389,00	29.617.117/0001-09	ANA CAROLINA PASSOS SERAFIM	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00297/2021	10/12/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0040472-86
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	PICARETA, em aco forjado, modelo alviao, cabo de madeira, comprimento minimo 90 cm	Material	2	R\$ 89,90	R\$ 179,80	29.617.117/0001-09	ANA CAROLINA PASSOS SERAFIM	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00297/2021	10/12/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0040472-86
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	MICROCOMPUTADOR, SFF COM MONITOR, COM NO MINIMO 3.900 PONTOS NO TESTE PCMARK 10, COM GARANTIA DE 12 MESES ONSITE	Material	100	R\$ 4.338,00	R\$ 433.800,00	00.066.716/0003-53	LOGIN INFORMATICA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	Registro de Preços	09.003.00307/2021	10/12/2021	Não	Nº 009.0269.2021.0045365-20
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	SUPORTE, para rolo de papel toalha, em plastico ABS e policarbonato, mecanismo auto-corte que libera o papel com 30 cm de comprimento	Material	20	R\$ 290,18	R\$ 5.803,55	29.130.483/0001-20	JSA MULTIMARCAS LTDA	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00282/2021	12/12/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0036083-65
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	APARELHO, telefonico sem fio, frequencia digital tecnologia DECT 6.0, entre 1,90 a 1,92 Ghz, com as seguintes caracteristicas: BASE COM 01 APARELHO + 01 RAMAL, tecla selecionavel Liga/Desliga	Material	15	R\$ 263,23	R\$ 3.948,45	13.619.829/0001-19	AGM TECNOLOGIA MANUTENCAO E REPARACAO DE MAQUINAS EIRELI	Registro de Preços	09.003.00151/2021	13/12/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0042462-11
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	APARELHO, telefonico, compativel com central analogica Intelbras, tecla mute, tecla rediscagem e memoria do ultimo numero.	Material	30	R\$ 47,22	R\$ 1.416,60	13.619.829/0001-19	AGM TECNOLOGIA MANUTENCAO E REPARACAO DE MAQUINAS EIRELI	Registro de Preços	09.003.00151/2021	13/12/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0042462-11
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	FARINHA, de osso, calcinado e autoclavado.	Material	8	R\$ 198,00	R\$ 1.584,00	13.025.508/0001-96	ALEX SANTOS ARAUJO	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00299/2021	13/12/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0041715-30
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	SIFAO, sanfonado, em PVC, universal, composto de 02 aneis de plastico	Material	30	R\$ 5,99	R\$ 179,69	30.510.368/0001-60	CRISTINA FELISMINO DOS SANTOS	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00310/2021	13/12/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0036014-33
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	FORNO, microondas, capacidade total de 30 litros, tensao 220 volts	Material	10	R\$ 557,78	R\$ 5.577,80	21.746.899/0001-66	JP EQUIPAMENTOS EIRELI	Registro de Preços	09.003.00298/2021	13/12/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0046237-08
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	FITA, isolante, para eletricidade, largura 19mm x comprimento 10m,	Material	20	R\$ 4,79	R\$ 95,80	28.941.379/0001-53	W W COMERCIAL MERCANTIL EIRELI	Registro de Preços	09.003.00324/2021	13/12/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0044646-34
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	ALICATE, Punch Down, em ferro, para fixar cabos de rede em conectores RJ45.	Material	1	R\$ 99,00	R\$ 99,00	29.617.117/0001-09	ANA CAROLINA PASSOS SERAFIM	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00309/2021	14/12/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0045528-43
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	ABRACADEIRA, em PVC, para tubo condudete, 1 polegada, na cor branca	Material	60	R\$ 4,69	R\$ 281,40	30.508.137/0001-12	BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	Registro de Preços	09.003.00301/2021	14/12/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0045191-29
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	MANUTENCAO DE PORTAO, de ferro, com soldagens e chumbamento na parede, com fornecimento de todo material necessario	Serviço	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00	28.514.521/0001-86	CAYNA VICTOR REQUIAO BEZERRA	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00058/2021	14/12/2021	Não	Nº 009.0283.2020.0006514-11
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	FORNO, microondas, capacidade total de 30 litros, tensao 127 volts.	Material	10	R\$ 591,11	R\$ 5.911,11	21.746.899/0001-66	JP EQUIPAMENTOS EIRELI	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00308/2021	14/12/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0038944-31
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	MICROCOMPUTADOR, SFF COM MONITOR, COM NO MINIMO 3.900 PONTOS NO TESTE PCMARK 10, COM GARANTIA DE 12 MESES ONSITE	Material	57	R\$ 4.338,00	R\$ 247.266,00	00.066.716/0003-53	LOGIN INFORMATICA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	Registro de Preços	09.003.00330/2021	14/12/2021	Não	Nº 009.0269.2021.0047006-99
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	TUBO, uso rede hidraulica, em PVC, dimensoes 20 mm x 6 m, soldavel, para agua fria.	Material	15	R\$ 17,25	R\$ 258,75	35.852.210/0001-92	MS COMERCIAL MERCANTIL EIRELI	Registro de Preços	09.003.00320/2021	14/12/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0048587-64
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	ABRACADEIRA, em nylon, dimensoes de 300 x 4,8 mm.	Material	50	R\$ 0,46	R\$ 23,00	35.852.210/0001-92	MS COMERCIAL MERCANTIL EIRELI	Registro de Preços	09.003.00318/2021	14/12/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0045476-88
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	PISTAO, universal, para cadeira giratoria, a gas, confeccionado em aco, na cor preta. Sistema de instalacao atraves de encaixe.	Material	60	R\$ 58,00	R\$ 3.480,00	30.367.749/0001-32	TRANSPORTES JULIA E COMERCIO LTDA	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00323/2021	14/12/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0044007-41
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CONTROLE DE PRAGAS E VETORES, em area interna	Serviço	17323,55	R\$ 0,10	R\$ 6.929,42	27.925.325/0001-31	VRM SAUDE AMBIENTAL LTDA ME	Registro de Preços	09.003.00057/2021	14/12/2021	Não	Nº 009.0283.2021.0016691-88
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CONTROLE DE PRAGAS E VETORES, em area externa	Serviço	6797	R\$ 0,04	R\$ 1.087,52	27.925.325/0001-31	VRM SAUDE AMBIENTAL LTDA ME	Registro de Preços	09.003.00057/2021	14/12/2021	Não	Nº 009.0283.2021.0016691-88
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	MARMITEIRO, eletrico, com capacidade minima para 100 marmitas, sistema banho maria, 220 v, termostato	Material	2	R\$ 3.936,67	R\$ 7.873,33	12.600.435/0001-56	FABIO COSTA OLIVEIRA LEITAO MEIRELES 91363128515	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00262/2021	15/12/2021	Não	Nº 009.0283.2021.0029222-19
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	PLACA, mae, padrao ATX, suporte a processadores Intel Core i7, Core, i5, Core, i3, Pentium, Celeron, socket LGA 1151	Material	12	R\$ 384,00	R\$ 4.608,00	22.896.558/0001-30	JM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00311/2021	15/12/2021	Não	Nº 009.0172.2020.0025297-71
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	PULVERIZADOR, costal, tanque plastico de alta resistencia, de 20 litros,	Material	1	R\$ 130,00	R\$ 130,00	30.294.593/0001-07	LUCIDALVA MOREIRA DE JESUS 80689132549	E - Dispensa Eletrônica	09.003.00333/2021	15/12/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0040473-67
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CABO, de cobre, eletrico, flexivel, cor preto, secao nominal 2,5mm², classe de encordoamento 4 ou 5.	Material	300	R\$ 2,85	R\$ 855,00	28.688.738/0001-02	RVA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICO EIRELI	Registro de Preços	09.003.00334/2021	17/12/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0045127-10
09.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	ADAPTADOR, eletrico, macho/femea, lado plugue(macho) no padrao antigo com pinos redondos, lado tomada(femea) no padrao novo (2P + T), corrente 10 A	Material	10	R\$ 5,40	R\$ 54,00	28.688.738/0001-02	RVA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICO EIRELI	Registro de Preços	09.003.00332/2021	17/12/2021	Não	Nº 009.0172.2021.0045170-02